VISTA EXPLODIDA

Gruj

<A
Codigo Descri¢do Marca Revisdo 9
6001430127 LIXADEIRA ROTO ORBITAL 5" LRV430 127V V VONDER Observagdes:
6001430220 LIXADEIRA ROTO ORBITAL 5" LRV430 220V V VONDER
6005430127 LIXADEIRA ROTO ORBITAL 5 LRD430 127V DWT DWT
6005430220 LIXADEIRA ROTO ORBITAL 5 LRD430 220V DWT DWT

LIXADEIRA ROTO ORBITAL 5" LRV / LRD 430

Atencdo! Sao excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

Posigdo Descri¢dao Codigo Qtde Orientagdo técnica para validagdo da garantia
1 MODULO 127V P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430101 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.
1 MODULO 220V P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430201 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.
2 INTERRUPTOR 127V P/LIXAD. LRV430 VONDER 9309430002 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.
3 CONDENSADOR 0.22MF 220V P/FURADEIRA /DIV 9301500014 1 Item de desgaste.

4 BLOCO TERMINAL P/LIXAD. ESS-200/LOV-200 9309000044 1 Item de desgaste.
5 PORTA ESCOVA P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430105 2 Item de desgaste.
6 ESCOVA CARVAO P/LIXADEIRA LRV430/DIV VD 9320430000 2 Item de desgaste.
7 TERMINAL DO ESTATOR N/A 2 Item de desgaste.
8 PARAFUSO ST4X18 P/FURADEIRA BM-1050DL/DV 9301105033 11 Item de desgaste.
9 CARCACA P/LIXADEIRA LRV430 VONDER 9309430009 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.
9 CARCACA P/LIXADEIRA LRD430 DWT 9309430109 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.
10 ESTATOR 127V P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430110 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.
10 ESTATOR 220V P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430210 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.
11 ROLAMENTO 607.RS P/FURADEIRA SBM-600/DIV 9301500048 1 Item de desgaste.
12 PARAFUSO PH ST 4 x 14 N/A 2 Item de desgaste.
13 PRESILHA DO CABO P/MAQS DIVERSAS 9301500044 1 Item de desgaste.
14 INDUZIDO 127V P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430114 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.
14 INDUZIDO 220V P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430214 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para andlise.




15 VENTOINHA DO INDUZIDO P/ LRV430/ LRD430 9309430015 1 Item de desgaste.
16 ROLAMENTO DE ESFERA 6000-ZZ VONDER 6672600000 1 Item de desgaste.
16 ROLAMENTO 6000.RS P/FURAD.BM-1050DL /DIV 9301105042 1 Item de desgaste.
17 ARRUELA LISA P/LRV430/ LRD430 9309430017 1 Item de desgaste.
18 VENTOINHA P/A LRV/LRD430 9309430018 1 Item de auditoria. Serd liberado mediante foto para andlise.
19 CONTRA PESO P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430019 1 Item de desgaste.
20 BUCHA EXCENTRICA P/LIXAD. LRV430/LRD430 9309430020 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
21 BUCHA P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430021 1 Item de desgaste.
22 MANCAL DO ROLAMENTO P/LIXADEIRA LRV430 9309430022 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
23 ROLAMENTO DE ESFERA 6002-2RS VONDER 6674600200 1 Item de desgaste.
23 ROLAMENTO 6002.RS P/FURADEIRA SBM-600/DV 9301500047 1 Item de desgaste.
24 ARRUELA P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430024 1 Item de desgaste.
25 ARRUELA DE PRESSAO P/LIXAD LRV430/LRD430 9309430025 1 Item de desgaste.
26 PARAFUSO ALLEN M5 P/LIXAD. LRV430/LRD430 9309430026 1 Item de desgaste.
27 ARRUELA DE FIXACAO P/LIXAD LRV430/LRD430 9309430027 1 Item de desgaste.
28 BASE P/LIXADEIRA LRV430/LRD430 9309430028 1 Item de desgaste.
29 PARAFUSO ALLEN M5X20MM NR62 P/PP500 HYM 6224700062 4 Item de desgaste.
30 PROTECAO DO CABO P/LIXADEIRA ESS-200/320 9309000361 1 Item de desgaste.
31 CABO 2X1.0MM 127V/220V P/ESMERILHAD./DIV 9301105008 1 Item de auditoria. Sera liberado mediante foto para analise.
32 ANEL O'RING P/ LRV430/ LRD430 9309430032 1 Item de desgaste.
33 TAMPA DO COLETOR DE PO P/LRV430/ LRD430 9309430033 1 Item de desgaste.
34 ANEL DO COLETOR DE PO P/LRV430/ LRD430 9309430034 1 Item de desgaste.
35 PARAFUSO ST PH CP 2,9X10MM P/ MPV800/DIV 9310800070 2 Item de desgaste.
36 VSUPORTE DO COLETOR DE PO P/LRV430/LRD430 9309430036 1 Item de desgaste.
37 DIFUSOR P/ LRV430/ LRD430 9309430037 1 Item de desgaste.
38 COLETOR DE PO P /LRV430/ LRD430 9309430038 1 Item de desgaste.
39 PINO DE BORRACHA P/ LRV430/ LRD430 9309430039 1 Item de desgaste.




